様式 1(第 2条関係)

加 入 申 込 書

名護市商工会会長 殿

このたび、私は貴会の趣旨に賛同し、加入いたしたく申し込みます。

令和 J年 耳月 +9日

太枠内をご記入下さい。

ふ   り   が   な

代 表 者 名

男
口女

大正

⑩ 鵜 年 4月 争 日生
平成

お
、

久浪 R
ふ  り  が  な す

』
も

事 業 所 名 Ch ttrasan

所   在   地
TEL O?0,7ぐ ∫3ヽ2'｀7,

FAX1丁風t

隠〒 ,。 f‐

it'

代 表 者 住 所

iwara @ churaも an.ギ鶴ィ、

oす
‐

スヂリ
'/pttヾ

す

Sη
‐

Wヽ .↑

携帯 θ?υ
,7'`併 年

TEL O守 ,_ 狗預工 2=ワ ,

メー ル ア ドレス

業 種 建設業  製造業  卸売業  小売業  宿泊業  飲食業 サでみ業 その他

主 な 事 業 内 容 ！
Ｆ′

？
′ 4ヽ イ4し G

創 業 年 月 日 大正 “昭和 H平成 樋 ∠t年 3月 s日 (当地区における営業年数 /年 )

経 営 形 態 法人 (資本金 万円 )

税 務 申 告 白色申告申

従 業 員 数 役員 名 個人事業主 1名 家族従業員 名)パート 名従業員  名 (その

書 類 等 送 付 先 事業所 宅   その他 ( )

企業情報の公開
す る  □′ム` F汗可しない ※無記入の場合は「公開する」として取り扱いしますのでご了承ください。

※公開するに図を記入されますと下記の通り利用させていただきます。

ど 芸 十 :■惟 とR:+Ett E Iハ R召 会 れヽ ス♂う名.篇 檀 然 E膳錦 爆 rtt fr角 !田士 ス ,子 ム、 当 全▼ ギ 湘 ■ !、 士 全 H齢綸 堂  当

会 費 徴 収 基 準

年会費と加入金を申込みと同時に納入とし、年度途中の入会は徴収基準の月割り計算とします。

○力日入金 (初回のみ)

個人 5,000円  法人 10,000円

紹 介 者 対応職員

人 年会費 法人 年会

従業員 0～ 5人 12,000円 従業員 0～ 5人 20,000円

員 6～ 10人 15,000円 従業員 6～ 10人 30,000円

従業員 H～20人 20,000円 従業員 H～20人 50,000円

従業員 21人以上 30,000円 従業員 21～ 30人 80,000円

従業員 81～ 50人 100,000円

従業員 51～ 100人 150,000円

従業員 101人以上 200,000円

年 会 費 額 円

申込時会費額 円 一納入 FT十
~十 ~~

加  入  金 円 納入 日